Ersatzteilliste

SA 500

ab Serienummer 901816 14.12.2015



TEILELISTE TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 010839 Hauptrahmen Feingrubber L} 58 DIN 125 - A 17 Unterlegscheibe
2 1 015626 Seitenteil rechts kpl. Feingrubber 480 L8 L DIN 125 - A 21 Unterlegscheibe
3 1 015628 Seitenteil links kpl. Feingrubber 480 49 20 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe
L 2 008608 Tragrahmen mitte Feingrubber 50 L DIN 125 - A 31 Unterlegscheibe
5 1 003662 Tastrad rechts komplett Feingrubber 51 L DIN 985 - M30 Sechskantmutter
6 1 003659 Tastrad links kompleft Feingrubber 52 10 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
L 1 005558 Scheibenvorsatz SALB0 links komplett 53 58 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
8 1 005564 Scheibenvorsatz SAL80 rechts kompleft 54 L DIN 985 - M20 Sechskantmutter @
9 1 010425 Crossboard Feingrubber 4,8m rechts 55 2 DIN 931-1 - M2+t x 150 |Sechskanfschraube
10 1 010430 Crossboard Feingrubber 4,8m links 56 2 DIN 931-1 - M2+t x 180 |Sechskanfschraube
11 1 013047 XCUT 5m links 57 28 DIN 931-1 - M20 x 160 |Sechskantschraube
12 1 013118 XCUT 5m rechts 58 2 DIN 933 - M12 x 50 Sechskantschraube @
13 1 009994 Einebnungsscheiben Feingrubber 4,8m links 59 16 DIN 933 - M20 x 55 Sechskantschraube
14 1 009998 Einebnungsscheiben Feingrubber rechts 4,8m 60 8 DIN 933 - M12 x 40 Sechskantschraube
15 1 009601 Einebnungsschiene Feingrubber 4,8m geklemmt links 61 10 DIN 933 - M16 x 45 Sechskantschraube
16 1 005329 Einebnungsschiene Feingrubber rechts 4,8m 62 16 DIN 125 - A 10,5 Unterlegscheibe @
17 1 011017 Randscheibe Stratos komplett rechts 63 16 DIN 985 - M10 Sechskantmutter
18 1 010942 Randscheibe Stratos komplett links 64 L DIN 931-1 - M10 x 60 Sechskantfschraube @
19 1 005372 GCW 600 Feingrubber rechts 4,8m 65 8 DIN 933 - M10 x 20 Sechskantschraube @
20 1 009575 GCW 600 3m kompleftt Rh. 800mm 66 A DIN 933 - M10 x 25 Sechskantschraube
21 1 005554 GCW 600 Feingrubber links 4,8m 67 1 007534 Striegel 3m kompleft
22 1 012026 CW 651 3,0 m Rahmenhohe 800mm 68 1 010608 Striegel 1,0 m komplett links @
24 1 008L66 Doppelwalzen 3,0m Rahmenhohe 800mm 69 1 010607 Striegel 1,0 m komplett rechts @
25 2 008860 Doppelwalzen 1,0m Rahmenhohe 800mm 70 2 015877 CW 651 1,05 m Rahmenhohe 800mm
26 2 008617 Walzenklemmplatte
21 A 008685 Walzenflanschplatte schmal
28 1 005438 Striegel 3m kompleft
29 2 009111 Striegel 1m komplett @
30 16 001236 5mm Anlaufscheibe
31 16 001237 6mm Anlaufscheibe
32 1 010487 Striegel 3m doppelt komplett
33 1 010560 Striegel 1,0m doppelt komplett links
34 1 010561 Striegel 1,0m doppelt komplett rechts
35 10 002514 Bugelschraube M16-101-140
36 2 009242 Halteblech fur Beleuchtung Feingrubber aufgesattelf
31 1 011849 Halter fur Schoftverschraubungen Feingrubber 4,8m
vorne B
38 2 003216 Beleuchtungshalter Feingrubber
39 2 Beleuchtung rechts N\
40 2 Beleuchtung PNZ &
L1 2 001200 Zylinder 100x50x600
42 2 001263 Stellzylinder Tastrad 9 &
43 2 001052 Bolzen 50x115 //
L L 001053 Bolzen 50x130 ;ffl%}’/ /
L5 2 005698 Bolzen 35x160 4
L6 14 008607 Bugelschraube M16-151-140 e

NN

QD

!
:\\\\
N

,

V‘.\ﬂ\\\

a A

Z
5

N
L SN\ fe

N
7.

Stratos SA 480

‘ e @ 005217 _Ersatzteilliste = Kof:c:er [2)6f112015 QKERNER

Teilenummer Konstrukteur| Datum




TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 010674 Hauptrahmen durchgehend Feingrubber
2 1 010116 Deichsel Straftos kpl.
3 1 015224 Deichsel Druckstrebe kpl. Feingrubber
L 1 005618 Wippe fur Fahrwerk KA/SA
5 1 007609 Halter fur Schottverschraubungen Feingrubber
6 1 007684 Halter fur Schottverschraubungen hinten Feingrubber
L; 1 005036 Rohr fur Hydraulikleitungen Feingrubber
8 2 009067 Bigelschraube M12-81-115
9 1 011851 Halter fur Schottverschraubungen Feingrubber hinten
10 1 013174 Halteblech fir Stickstoffblase Strafos
11 2 0152710 Komplefttrad 500/50-17 AW mit Felge 16.00x1# H2
12 1 09-003.020 Bremsachse fur Strafos
13 1 005656 Fahrwerkszylinder KA/SA komplett links
14 1 005659 Fahrwerkszylinder KA/SA komplett rechts
15 1 011881 Befestigungssatz fur Membranzylinder
16 1 009201 Knorr Bremszylinder Typ 12
17 L 005698 Bolzen 35x160
18 2 005697 Bolzen 35x100
19 2 001049 Bolzen 50x95 o
20 6 001117 GEGS0ES kpl.
21 6 DIN 125 - A 17 Unterlegscheibe o
22 14 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe
23 14 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
24 2 DIN 985 - M30 Sechskantmutter
25 6 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
26 2 DIN 125 - A 31 Unterlegscheibe
21 1 DIN 931-1 - M30 x 140 |Sechskantschraube @
28 1 DIN 931-1 - M30 x 170 |Sechskantschraube e
29 L DIN 933 - M16 x 50 Sechskantschraube
30 6 DIN 933 - M12 x 45  |Sechskantschraube 0
31 8 DIN 125 - A 21 Unterlegscheibe
32 8 DIN 985 - M20 Sechskantmutter
33 8 DIN 933 - M20 x 60 |Sechskantschraube 28/24/26
34 1 DIN 125 - A 8,4 Unterlegscheibe
35 1 DIN 985 - M8 Sechskantmutter
36 2 DIN 933 - M12 x 40 Sechskantschraube
37 2 DIN 933 - M16 x 45 Sechskantschraube
38 1 DIN 933 - M8 x 50 Sechskantschraube

8/22/23

29/21/25

29/21/25

e Hauptrahmen Feingrubber

A
s
1),
7 NA\//)
T~
) \4/‘/4/‘,

Revision | Konstrukteur | Datum

c1os=32 moffner | Q1205 QKERNER

Teilenummer Konstrukteur| Datum




TEILELISTE

\36/22/23)

21/22/23

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 1 010718 Deichsel Stratos

2 1 004334 Druckstrebenhalfte rechts

3 1 004333 Druckstrebenhalfte links

L 1 003789 Lagerbockflansch

5 1 00149 Schwenkteil Deichsel

6 1 004046 Anhangerbremsventil 141627

7 1 004053 Druckluftbehalter 100057

8 1 004347 Druckluftkesselkonsole

9 1 004395 StitzfuB 190mm HUB mit Platte
10 1 008100 Schlauchhalter mit Griffstickaufnahme
" 2 002037 Stellblech fur Schlauchhalter

12 1 002026 Schlauchwippenrinne kpl.

13 1 002017 Deckel fur Schlauchwippe vorne
14 1 004746 Ringzugose CATAL

15 1 KA09-005.550 Zugmaul K80 |Zugmaul K80

16 1 004132 StutzfuBkonsole

17 2 001117 GEGS50ES kpl.

18 2 DIN 472 - 90 x 3 Sicherungsring

19 12 009612 Doppelschelle Gr.2 218

20 1 013151 Druckluftkesselkonsole mit Halter fir Manometer
21 6 DIN 931-1 - M16 x 250 Sechskantschraube

22 20 DIN 125 - A 17 Unterlegscheibe

23 20 DIN 985 - M16 Sechskantmufter

2L 1 002040 Stecker fir Stutzful3 kpl.

241 1 002038 Stecker fur Stufzful3 KAS
242 1 ISO 8752 - 6 x 28 Spannstift
243 1 ISO 8752 - 10 x 80 Spannstift
2L 4 1 002046 Druckfeder fur StifzfuBBstecker
25 20 DIN 603 - M10 x 25 Flachrundschraube mit Vierkantansatz
26 5 DIN 933 - M12 x 28 Sechskanfschraube

21 1 DIN 125 - A 21 Unterlegscheibe

28 21 DIN 125 - A 10,5 Unterlegscheibe

29 1 DIN 985 - M20 Sechskantmutter

30 21 DIN 985 - M10 Sechskantmutter

31 1 DIN 931-1 - M16 x 220 Sechskanfschraube

32 2 DIN 931-1 - M8 x 80 Sechskanfschraube

33 12 DIN 933 - M16 x 40 Sechskanfschraube

34 1 DIN 603 - M10 x 30 Flachrundschraube mit Vierkantansatz
35 1 DIN 931-1 - M20 x 170 Sechskanfschraube

36 1 DIN 931-1 - M16 x 160 Sechskanfschraube

37 12 DIN 6912 - M20 x 60 Zylinderkopfschraube

38 2 DIN 125 - A 8,4 Unterlegscheibe

39 2 DIN 985 - M8 Sechskantmutter

31/22/23

o)

\35/21/29)

ﬁﬁ@\

° @ 32/38/39

25/28/30

33/22/23

Deichsel Stratos kpl.

evision

Konstrukteur

Datum

O 10O 716

moffner

28.10.205

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




TEILELISTE

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 1 007983 Deichselzylinder 80x40x1#5

2 1 006246 Druckstrebe Deichsel
Feingrubber

3 35 001143 Schwenkplatte? in 3mm

A L 009590 SchwenkplattezN in 3mm

5 2 001152 Stange kurz

6 16 001154 Tellerfeder 20.2x40x2,2

L 1 001136 Verbindungsflach2 rechts

8 1 001156 Arretierstange

9 L DIN 985 - M16 Sechskantmutter

10 1 001549 Klappstecker 5

11 2 002339 Einschraub Verschraubung XVR
NW 13 HL ED 1/2

12 6 DIN 933 - M12 x 40 Sechskantschraube

13 6 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe

14 6 DIN 985 - M12 Sechskantmutter

12/13/14

Deichsel Druckstrebe kpl. Feingrubber

evisio

Konstrukteur

Datum

O 1S =22 £,

moffner

281020

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




TEILELISTE

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 1 005648 Zylinder Fahrwerk KA
80x40x350 links

2 1 011036 Sichelpaket links
Fahrwerk Stratos

2.1 1 001156 Arretierstange

2.2 L DIN 985 - M16 Sechskantmutter

2.3 2 001152 Stange kurz

2.4 1 001136 Verbindungsflach2
rechts

2.5 1 001549 Klappstecker 5

2.6 12 001144 Schwenkplatte?

2.1 3 001142 Schwenkplatte2N

2.8 8 001154 Tellerfeder 20.2x40x2,2

Revision

ffffffffffff

DDDDD

Teilenummer

ffffffffffff

DDDDD

QKERNER




TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 005662 Zylinder Fahrwerk KA
80x40x350 rechts
2 1 011037 Sichelpaket rechts
Fahrwerk Stratos
2.1 1 001156 Arretierstange
2.2 L DIN 985 - M16 Sechskantmutter
2.3 2 001152 Stange kurz
2.4 1 001549 Klappstecker 5
@ 2.5 12 001144 Schwenkplatte?
2.6 3 001142 Schwenkplatte2N
2.1 8 001154 Tellerfeder 20.2x40x2,2
2.8 1 001137 Verbindungsflach? links

Revision | Konstrukteur

DDDDD

021201

I OKERNER

Teilenummer

ffffffffffff

DDDDD




TEILELISTE TEILELISTE

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 005219 Zinkenfeld Feingrubber links komplett 4,8m 22 20 DIN 125 - A 17 Unterlegscheibe
2 1 005231 Klapprahmen Feingrubber links 4,8m 23 17 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
3 A 001852 Lagerblech Zinkenfeld Feingrubber 24 2 DIN 933 - M16 x 40 Sechskantschraube
A 1 001914 Koppelstange Feingrubber 25 1 DIN 933 - M16 x 45 Sechskantschraube
5 2 005235 Aufhangung Zinkenfeld Feingrubber 4,8m 26 1 009067 Bugelschraube M12-81-115
6 L 005379 Beilagscheibe @ 50 t=5 21 10 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe
L L 005378 Beilagscheibe @ 50 t=3 28 10 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
8 2 003200 Druckstrebe Feingrubber komplett 29 L 006815 Oberlenkerbolzen 25 x95
9 1 009281 Tragrahmen Feingrubber innen links 30 L 001221 Klappstecker 10
10 1 008696 Tragrahmen Feingrubber auB3en links 31 12 DIN 125 - A 31 Unterlegscheibe
11 1 009650 Winkel fur Tragrahmen 4,8m Feingrubber 32 10 DIN 125 - A 21 Unterlegscheibe
12 1 011012 Rahmenverlangerung Klappteil Feingrubber 4,8m 33 8 DIN 985 - M30 Sechskantmutter
13 2 014196 Gegenplatte 117x114 34 10 DIN 985 - M20 Sechskantmutter
14 2 001499 Konsole fur Druckstrebe 35 5 DIN 931-1 - M30 x 120 |Sechskantschraube
15 1 001263 Stellzylinder Tastrad 36 3 DIN 931-1 - M30 x 130 |Sechskantschraube
16 3 002514 Bugelschraube M16-101-140 37 8 DIN 931-1 - M16 x 160 |Sechskantschraube
11 1 006867 Skala Tiefenverstellung Feingrubber 38 8 DIN 933 - M20 x 60 Sechskantschraube
18 1 007215 Konsole Klapprahmen Tiefenanzeige Feingrubber 39 2 DIN 933 - M20 x 45 Sechskantschraube
19 1 007214 Konsole Zinkenfeld Tiefenanzeige Feingrubber L0 8 DIN 933 - M12 x 50 Sechskantschraube
20 1 014170 Fuhrungsblech fur Tiefenanzeige Stratos
21 1 007217 Buchse fir Tiefenanzeige Feingrubbber @ ° @@ @

N

B 6 ®E @

N

Seitenteil links kpl. Feingrubber 480

evision

Konstrukteur

Datum

oO15628 o1

Offner

231201

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




TEILELISTE TEILELISTE

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 005320 Zinkenfeld Feingrubber rechts kompleftt 4,8m 19 12 DIN 125 - A 31 Unterlegscheibe
2 1 005327 Klapprahmen Feingrubber rechfs 4,8m 20 8 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe
3 1 001914 Koppelstange Feingrubber 21 12 DIN 125 - A 17 Unterlegscheibe
L 2 005235 Aufhangung Zinkenfeld Feingrubber 4,8m 22 10 DIN 125 - A 21 Unterlegscheibe
5 A 001852 Lagerblech Zinkenfeld Feingrubber 23 8 DIN 985 - M30 Sechskantmutter
6 L 005379 Beilagscheibe @ 50 t=5 24 8 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
L L 005378 Beilagscheibe @ 50 t=3 25 12 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
8 2 003200 Druckstrebe Feingrubber komplett 26 10 DIN 985 - M20 Sechskantmutter
9 1 008619 Tragrahmen Feingrubber auf3en rechfs 21 8 DIN 931-1 - M30 x 120 |Sechskantschraube
10 1 009441 Tragrahmen Feingrubber innen rechfs 28 8 DIN 933 - M12 x 50 Sechskantschraube
11 1 009650 Winkel fur Tragrahmen 4,8m Feingrubber 29 8 DIN 933 - M20 x 55 Sechskantschraube
12 1 011012 Rahmenverlangerung Klappteil Feingrubber 4,8m 30 8 DIN 931-1 - M16 x 160 |Sechskantschraube
13 2 014196 Gegenplatte 117x114 31 2 DIN 933 - M20 x 45 Sechskantschraube
14 1 001263 Stellzylinder Tastrad
15 2 001499 Konsole fur Druckstrebe
16 2 002514 Bigelschraube M16-101-140
17 L 006815 Oberlenkerbolzen 25 x95
18 L 001227 Klappstecker 10

A\

4/I/Ti)7\d\

=

=22\

o>

‘\E>\ & &
, . Gﬁ J)a
"' 4”"
|

N
N

N
o

N
VR Nl

5

<2

N

&) EEEE )

Seitenteil rechts kpl. Feingrubber 480

evision

Konstrukteur

Datum

OoO15626 o1

Offner

231201

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




TEILELISTE

OBJEKT| MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 011200 Halteblech fur Herkuleszinken 7#0x12
2 | 004605 Herkuleszinken 70x12
3 009432 Schmalschar Federzinken Feingrubber
L |1 000536 GansefuBschar 185 101.558
5 |2 001147 Klemmbiigel 80 x 80
6 |1 004898 Grindelplatten Feingrubber geklemmt
N 002911-02 Stiel Feingrubber gebohrt
8 |1 003041 Schmalschar 60mm Feingrubber
9 009190 Ganseful3schar Schnellwechsel Feingrubber 180 mm
0 |1 009197 Ganseful3schar Schnellwechsel Feingrubber 230 mm
1 |1 004414 Zustreicher Feingrubber
12 007302 Schaufel fur Crossboard Feingrubber
13 |2 EA12-005.368 Klemmteil fur Laufrolle
14 |2 004547 Zinkenfeder 45x12 lang
15 |2 8734.12.40 Zylinderstift gehartet ISO 8734 - 12 x 40
16 |2 012062 Planschraube mit Mutter M10x60 (8.8)
M N DIN 931-1 - M10 x 60 Sechskantschraube (10.9) Scherschraube
18 |4 DIN 931-1 - M12 x 50 Sechskantschraube
19 |2 DIN 931-1 - M12 x 100 Sechskantschraube
20 1 DIN 931-1 - M14 x 120 Sechskantschraube
21 1 DIN 931-1 - M16 x 60 Sechskantschraube
22 |4 DIN 603 - M12 x 40 Flachrundschraube mit Vierkantansatz
23 1 DIN 985 - M10 Sechskantmutter
24110 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
25 DIN 985 - M14 Sechskantmutter
26 |1 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
2t |k DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe
28 |1 007665 Sternrad Feingrubber mit Lagerung links
29 |4 DIN 125 - A 10,5 Unterlegscheibe
30 |4 DIN 933 - M10 x 25 Sechskantschraube
31 1 009289 Wellscheibe gepragt
32 1 012954 Messer fur Messerwalze 500mm
33 |1 012969 Messer fur Messerwalze 750mm

Arbeitswerkzeuge Ubersicht STRATOS

A2

Halbzeug

Material

BlattgroBe Revision | Konstrukteur | Datum

012064 Ersatzteilliste.idw

012064 Ersatzteilliste

1 von 1

Dateiname

Teilenummer

Blatt Nr. Mafstab | Konstrukteur | Datum

1: 5| cmaucher | 261201 QKERNER



TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 001878 Auge fur 65-308
2 1 CAT2 Kugel
3 1 DIN 934 - M30 Sechskantmufter
b 1 006864 Druckstrebe fur Walze
Feingrubber

Druckstrebe Feingrubber kompleft

Revision

Konstrukteur

Datum

003200__Ersatzteilliste

Offner

011220

1

5

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




TEILELISTE

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 002412 Zylinder fur Schneidscheiben Feingrubber
2 2 002418 Konsole fur Schneidscheiben Feingrubber
3 L 003707 Verbindungslasche Schneidscheiben
Feingrubber
L 2 007294 Aufhangung fur Crossboard Feingrubber
5 2 007296 Flanschblech Crossboard Feingrubber
6 I 004547 Zinkenfeder 45x12 lang
1 7 EA12-005.368 Klemmteil fur Laufrolle
8 L 007302 Schaufel fur Crossboard Feingrubber
9 6 DIN 931-1 - M20 x 110 |Sechskantschraube
10 1 010424 Rohr fur Crossboard 4,8m Feingrubber
11 1 008808 Abstitzung Schneidscheiben 4,8m
Feingrubber
12 L 001842 Bigelschraube M12-61-90
13 29 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe
14 29 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
15 14 DIN 603 - M12 x 40 Flachrundschraube mit Vierkantansatz
16 L DIN 931-1 - M12 x 100 |Sechskantschraube
11 2 DIN 931-1 - M20 x 120 |Sechskantschraube
18 8 DIN 125 - A 21 Unterlegscheibe
19 8 DIN 985 - M20 Sechskantmutter
21 L DIN 125 - A 1% Unterlegscheibe
22 L DIN 985 - M16 Sechskantmutter
23 b DIN 933 - M16 x 45 Sechskantschraube P
) )
9

10

QQ\“

11

16

13
14

&
9
an 1
&

&

&
z

z

15

22

23
21

Crossboard Feingrubber 4,8m links

evision

Konstrukteur

Datum

010430 o1

Offner

26112015

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




TEILELISTE

OBJEKT BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 002412 Zylinder fur Schneidscheiben Feingrubber

2 2 002418 Konsole fur Schneidscheiben Feingrubber

3 L 003707 Verbindungslasche Schneidscheiben
Feingrubber

L 2 007294 Aufhangung fur Crossboard Feingrubber

5 2 007296 Flanschblech Crossboard Feingrubber

6 I 004547 Zinkenfeder 45x12 lang

L L EA12-005.368 Klemmteil fur Laufrolle

8 L 007302 Schaufel fur Crossboard Feingrubber

9 2 DIN 985 - M12 Sechskantmutter

10 1 010424 Rohr fur Crossboard 4,8m Feingrubber

11 1 008808 Abstitzung Schneidscheiben 4,8m
Feingrubber

12 29 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe

13 L DIN 931-1 - M12 x 100 |Sechskantschraube

14 14 DIN 603 - M12 x 40 Flachrundschraube mit Vierkantansatz

15 L 001842 Bugelschraube M12-61-90

16 6 DIN 931-1 - M20 x 110 |Sechskantschraube

11 2 DIN 931-1 - M20 x 120 |Sechskantschraube

18 8 DIN 125 - A 21 Unterlegscheibe

19 L DIN 125 - A 17 Unterlegscheibe

20 L DIN 985 - M16 Sechskantmutter

21 8 DIN 985 - M20 Sechskantmutter

22 L DIN 933 - M16 x 45 Sechskantschraube

Crossboard Feingrubber 4,8m rechts

i Konstrukteur

Datum

® 5

010425 oz

Offner

26112015

Teilenummer

Konstrukteur

QKERNER




TEILELISTE TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 002418 Konsole fur Schneidscheiben Feingrubber 10 2 002412 Zylinder fur Schneidscheiben Feingrubber
2 A 003707 Verbindungslasche Schneidscheiben Feingrubber 11 6 002514 Bugelschraube M16-101-140
3 1 012968 Messerwalze 1,5m 12 52 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe
3.1 2 002797 Flanschlager FYJ 50 TF 13 8 DIN 125 - A 21 Unterlegscheibe
3.2 1 012966 Walzenkorper fur Messerwalze 1,5m 14 24 DIN 125 - A 17 Unterlegscheibe
3.3 12 012969 Messer fur Messerwalze 750mm 15 8 DIN 985 - M20 Sechskantmutter
L 1 012927 Messerwalze 1m 16 24 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
4 12 012954 Messer fur Messerwalze 500mm 11 50 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
L.2 1 012957 Walzenkorper fur Messerwalze 1m 18 L8 DIN 933 - M12 x 35 Sechskantschraube
L.3 2 002797 Flanschlager FYJ 50 TF 19 A DIN 933 - M12 x 25 Sechskantschraube
5 1 013048 Rahmen XCUT 5m links 20 6 DIN 931-1 - M20 x 110 |Sechskantschraube
6 1 008808 Abstutzung Schneidscheiben 4,8m Feingrubber 21 2 DIN 931-1 - M20 x 120 |Sechskantschraube
1 1 013050 Schneidscheiben fur XCUT 5m 22 8 DIN 933 - M16 x 50 Sechskantschraube
1.1 17 009289 Wellscheibe gepragt 23 A DIN 933 - M16 x 60 Sechskantschraube
1.2 1 009414 Scheibe fur Schneidscheiben Feingrubber
1.3 2 009423 Stehlager-Gehauseeinheit 460
1.4 1 DIN 125 - A 31 Unterlegscheibe
1.5 L 009453 Lagerung fur Schneidscheiben
1.6 L 009455 Spannhulse fir Schneidscheiben kurz
1.7 32 009286 Anlagescheibe fir Schneidscheiben
1.8 2 DIN 934 - M30 x 2 Sechskantmutter
1.9 8 DIN 913 - M10 x 10 Gewindestift
1.10 1 013052 Vierkant fur Schneidscheiben XCUT 5m
1.11 14 009285 Spannhilse fur Schneidscheiben
8 2 013116 Abstreiferschiene XCUT 5m auf3en
9 1 013117 Abstreiferschiene XCUT 5m innen

20

N

'x

\

-

v
\

w

N
—_

\“

—
Ul

-~

3 EEE @ @ &

—
s

N
N

®EHE)

XCUT 5m

links

evision

Konstrukteur

Datum

O1304 7 o1

Offner

231201

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




TEILELISTE TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 002418 Konsole fur Schneidscheiben 12 54 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe
Feingrubber 13 8 DIN 125 - A 21 Unterlegscheibe
2 2 002412 Zylinder fur Schneidscheiben 14 12 DIN 125 - A 17 Unterlegscheibe
Feingrubber 15 12 DIN 125 - A 19 Unterlegscheibe
3 L 003707 Verbindungslasche 16 8 DIN 985 - M20 Sechskantmutter
Schneidscheiben Feingrubber 17 12 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
A 1 012968 Messerwalze 1,5m 18 12 DIN 985 - M18 Sechskantmutter
4.1 2 002797 Flanschlager FYJ 50 TF 19 49 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
L.2 1 012966 Walzenkorper fur Messerwalze 20 6 DIN 931-1 - M20 x 110 |Sechskantschraube
1,5m 21 2 DIN 931-1 - M20 x 120 |Sechskantschraube
L.3 12 012969 Messer fur Messerwalze 750mm 22 8 DIN 933 - M16 x 50 Sechskantschraube
5 1 012921 Messerwalze 1m 23 L DIN 933 - M16 x 65 Sechskantschraube
5.1 12 012954 Messer fur Messerwalze 500mm 24 L DIN 933 - M12 x 25 Sechskantschraube
5.2 1 012957 Walzenkorper fur Messerwalze 1m 25 L8 DIN 933 - M12 x 35 Sechskantschraube
5.3 2 002797 Flanschlager FYJ 50 TF
6 1 008808 Abstitzung Schneidscheiben 4,8m
Feingrubber
L 1 013050 Schneidscheiben fur XCUT 5m
1.1 17 009289 Wellscheibe gepragf
1.2 1 009417 Scheibe fur Schneidscheiben
Feingrubber
1.3 2 009423 Stehlager-Gehauseeinheit G60
1.4 1 DIN 125 - A 31 Unterlegscheibe
1.5 L 009453 Lagerung fur Schneidscheiben
1.6 L 009455 Spannhilse fur Schneidscheiben
kurz
1.1 32 009286 Anlagescheibe fur Schneidscheiben
1.8 2 DIN 934 - M30 x 2 Sechskantmutter
1.9 8 DIN 913 - M10 x 10 Gewindestift
1.10 1 013052 Vierkant fur Schneidscheiben
XCUT 5m
1.11 14 009285 Spannhtlse fur Schneidscheiben
8 2 013116 Abstreiferschiene XCUT 5m auf3en
9 1 013117 Abstreiferschiene XCUT 5m innen
10 1 013119 Rahmen XCUT 5m rechts
11 6 002514 Bugelschraube M16-101-140

XCUT 5m rechts

evision

Konstrukteur

Datum

OoO13118 o1

Offner

26112015

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




TEILELISTE TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 MC05-400.015a Halter fur Scheibenvorsatz 15 6 DIN 985 - M20 Sechskantmutter
2 2 MC05-400.030 Teleskoprohr fur Scheibensatz MC 16 14 DIN 125 - A 21 Unterlegscheibe
3 1 005560 Befestigungsschiene fur ik 2 DIN 125 - A 8,4 Unterlegscheibe
Scheibensatz SA480 links 18 20 DIN 125 - A 17 Unterlegscheibe
L 2 011469 Scheibenhalter Vorsatzwerkzeug 19 2 DIN 985 - M8 Sechskantmutter
komplett links 20 20 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
5 2 011468 Scheibenhalter Vorsatzwerkzeug 21 2 DIN 931-1 - M20 x 130 |Sechskantschraube
komplett rechfs 22 2 DIN 931-1 - M8 x 50 Sechskantschraube
5.1 1 MC05-400.002 Klemmplatte fur Scheibenvorsatz 23 8 DIN 933 - M16 x 50 Sechskantschraube
5.2 1 MC05-400.005a Scheibenhalter links 24 12 DIN 931-1 - M16 x 110 Sechskantschraube
5.3 1 002486 Lagerung Scheiben
5.3.1 1 002492 Kugellager Zweireihig 3308 A-2RS
5.3.2 1 002493 Radialwellendichtring 50X80X10 @ o
5.3.3 1 MC05-400.007 Bolzen fur Scheibenlagerung
5.3.4 1 DIN 4#1 - 40x1,75 Sicherungsringe fur Wellen % 2
5.3.5 1 DIN 6797 - A 31 Zahnscheibe
5.3.6 1 DIN 934 - M30 x 2 Sechskantmutter
53.1 1 MC05-400.009b Lagergehause fur Raumscheibe
5.3.8 1 MC05-400.010a Distanzring Lager Scheibe _
5.3.9 L DIN 933 - M12 x 35 Sechskantschraube a
5.3.10 1 MC05-400.013 Lagerinnenring fur Dichtring Jﬁl
5.3.1 L DIN 985 - M12 Sechskantmutter ‘ y
5.4 1 EA12-195L4.18 Hohlscheibe 450 v
6 2 03-011.521a Gewindeklotz M20 IR
1 2 FP03-011.250a Spindel mit Mutter
8 2 05-006.300 Kurbel @ L
9 2 DIN #1412 - AM 6 Kegelschmiernippel Form A \
10 2 DIN 125 - A 25 Unterlegscheibe @ o
11 2 003769 Adapter Scheibensatz Feingrubber e
12 k4 04-031.240 Druckfeder o 1 9 I
13 L DIN 931-1 - M20 x 200 |Sechskantschraube \w_
1 L 012159 Buchse 17x30x20 o 2

X

9 635 (52 (633 () 627/653 Gowsai 620 638

w

Scheibenvorsatz SA480 links komplett

evision

Konstrukteur

Datum

005558 oz

Offner

26112015

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




TEILELISTE TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 MC05-400.015a Halter fur Scheibenvorsatz 5 2 011469 Scheibenhalter Vorsatzwerkzeug komplett links
2 2 MC05-400.030 Teleskoprohr fur Scheibensatz MC 6 2 03-011.521a Gewindeklotz M20
3 1 005566 Befestigungsschiene fur Scheibensatz SA480 rechts L 2 FP03-011.250a Spindel mit Mutter
A 2 011468 Scheibenhalter Vorsatzwerkzeug komplett rechts 8 2 05-006.300 Kurbel
4.1 1 MC05-400.002 Klemmplatte fur Scheibenvorsatz 9 2 DIN 985 - M8 Sechskantmutter
L.2 1 MC05-400.005a Scheibenhalter links 10 2 DIN 931-1 - M8 x 50 Sechskantschraube
L.3 1 002486 Lagerung Scheiben 11 2 DIN #1412 - AM 6 Kegelschmiernippel Form A
4.3.1 1 002492 Kugellager Zweireihig 3308 A-2ZRS 12 2 DIN 125 - A 25 Unterlegscheibe
L.3.2 1 002493 Radialwellendichtring 50X80X10 13 L 04-031.240 Druckfeder
L.3.3 1 MC05-400.007 Bolzen fur Scheibenlagerung 14 L DIN 931-1 - M20 x 200 |Sechskantschraube
L.3.4 1 DIN 4H#1 - 40x1,75 Sicherungsringe fur Wellen 15 L 012159 Buchse 1#x30x20
4.3.5 1 DIN 6797 - A 31 Zahnscheibe 16 6 DIN 985 - M20 Sechskantmutter
L.3.6 1 DIN 934 - M30 x 2 Sechskantmutter 17 14 DIN 125 - A 21 Unterlegscheibe
L.3.7 1 MC05-400.009b Lagergehause fur Raumscheibe 18 2 003769 Adapter Scheibensatz Feingrubber
L.3.8 1 MC05-400.010a Distanzring Lager Scheibe 19 20 DIN 125 - A 17 Unterlegscheibe
4.3.9 L DIN 933 - M12 x 35 Sechskantschraube 20 20 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
4.3.10 1 MC05-400.013 Lagerinnenring fur Dichtring 21 12 DIN 931-1 - M16 x 110 Sechskantschraube
L.3.11 L DIN 985 - M12 Sechskantmutter 22 8 DIN 933 - M16 x 45 Sechskantschraube
L& 1 EA12-195L4.18 Hohlscheibe 450 23 2 DIN 931-1 - M20 x 130 |Sechskantschraube
2,
O
O
G ()
&

0
7
u

r—

=

(@@

(({

9
;@@

S
N——r

Scheibenvorsatz SAL80 rechts komplett

evision

Konstrukteur

Datum

005564 oz

Offner

26112015

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




TEILELISTE

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 002153 Kompletftrad 10.0-75-15.3AS
2 1 KA09-010.010a Stiutzrad Unterteil
3 1 003342 Arm fur Tastrad Feingrubber links
A 1 003339 Knotenblech Tastrad Feingrubber links
5 1 008790 Gegenplatte Tastrad Feingrubber
6 6 001114 Radmutter M18x1,5 DIN 74361
L; 8 DIN 125 - A 17 Unterlegscheibe
8 2 DIN 125 - A 21 Unterlegscheibe
9 8 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
10 2 DIN 985 - M20 Sechskantmutter
11 L DIN 933 - M16 x 40 Sechskantschraube
12 2 DIN 931-1 - M16 x 100 |Sechskantschraube
13 2 DIN 931-1 - M16 x 120 |Sechskantschraube
14 2 DIN 931-1 - M20 x 140 |Sechskantschraube

Tastrad links komplett Feingrubber

Revision | Konstrukteur | Datum

coSes9o moffner | 041205 QKERNER

Teilenummer

Konstrukteur| Datum




TEILELISTE

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 003343 Arm fur Tastrad Feingrubber rechts
2 1 002153 Kompletftrad 10.0-75-15.3AS
3 1 KA09-010.010a Stiutzrad Unterteil
A 1 003663 Knotenblech Tastrad Feingrubber rechts
5 1 008790 Gegenplatte Tastrad Feingrubber
6 8 DIN 125 - A 17 Unterlegscheibe
L; 8 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
8 L DIN 933 - M16 x 40 Sechskantschraube
9 2 DIN 931-1 - M16 x 100 |Sechskantschraube
10 2 DIN 931-1 - M16 x 120 |Sechskantschraube
11 2 DIN 125 - A 21 Unterlegscheibe
12 2 DIN 985 - M20 Sechskantmutter
13 2 DIN 931-1 - M20 x 140 |Sechskantschraube
14 6 001114 Radmutter M18x1,5 DIN 74361

Tastrad rechts komplett Feingrubber

evision

Konstrukteur

Datum

OO0 S66 2

moffner

06,1201

5

Teilenummer

Konstrukfeur

Daftum

QKERNER




TEILELISTE

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 009600 Teleskoprohr mit Klemmplatte
2 1 005244 Rohr fur Einebnungsschiene Feingrubber 4,8m
3 2 009599 Anschweil3platte Teleskoprohr
L 2 004442 Halter fur Einebnungsschiene Feingrubber
5 2 KAL13-031.300 Lineal
6 A 004414 Zustreicher Feingrubber
L; A 004547 Zinkenfeder 45x12 lang
8 L EA12-005.368 Klemmteil fur Laufrolle
9 8 DIN 603 - M12 x 40 Flachrundschraube mit Vierkantansatz
10 2 FP03-011.250a Spindel mit Mutter
11 2 05-006.300 Kurbel
12 2 DIN #1412 - AM 6 Kegelschmiernippel Form A
13 2 DIN 125 - A 25 Unterlegscheibe
14 2 DIN 125 - A 8,4 Unterlegscheibe \
15 2 DIN 985 - M8 Sechskantmutter ~ S
16 2 DIN 931-1 - M8 x 50 Sechskantschraube !@g’
11 2 03-011.521a Gewindeklotz M20 T
18 20 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe ‘“
19 L DIN 125 - A 6,4 Unterlegscheibe L
20 20 DIN 985 - M12 Sechskantmutter ?
21 12 DIN 931-1 - M12 x 100 |Sechskantschraube
22 L DIN 933 - M6 x 20 Sechskantschraube

——— ()
0
Y,
‘

79
(1
D P i Surat
> N\

y)
&

!

W IA

B

s
\V

7 ‘ff\/
0 '%
‘—i

(
®
®6

/
K
©
©
o
ol
©
(@
o
o
Einebnungsschiene Feingrubber &,8m geklemmt links
009601 0Oz ofner [115| (N IERINER




TEILELISTE

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 A 004414 Zustreicher Feingrubber
2 2 KAL13-031.300 Lineal
3 2 004442 Halter fur Einebnungsschiene Feingrubber
L L EA12-005.368 Klemmteil fur Laufrolle
5 A 004547 Zinkenfeder 45x12 lang
6 1 009991 Einebnungsschiene rechfs 4,8m geklemmt
1 2 FP03-011.250a Spindel mit Mutter
8 2 05-006.300 Kurbel
9 2 DIN #1412 - AM 6 Kegelschmiernippel Form A
10 2 DIN 125 - A 25 Unterlegscheibe
11 2 DIN 125 - A 8,4 Unterlegscheibe
12 2 DIN 985 - M8 Sechskantmutter
13 2 DIN 931-1 - M8 x 50 Sechskantschraube
14 2 03-011.521a Gewindeklotz M20
15 8 DIN 603 - M12 x 40 Flachrundschraube mit Vierkantansatz
16 L DIN 125 - A 6,4 Unterlegscheibe
17 20 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe
18 20 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
19 12 DIN 931-1 - M12 x 100 |Sechskantschraube
20 L DIN 933 - M6 x 20 Sechskantschraube

/7
0
{

av

—1

&
“

R LR

Einebnungsschiene Feingrubber rechts 4,8m

evision

Konstrukteur

Datum

005329 oz

Offner

26112015

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




TEILELISTE TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 009600 Teleskoprohr mit Klemmplatte 9 L 007659 Halter fur Einebnungsscheiben Feingrubber
2 1 005244 Rohr fur Einebnungsschiene Feingrubber 4,8m 10 2 011730 Lineal fur Stratos
3 2 009599 Anschweil3platte Teleskoprohr 11 2 FP03-011.250a Spindel mit Mutter
L 2 004442 Halter fur Einebnungsschiene Feingrubber 12 2 05-006.300 Kurbel
5 A 004547 Zinkenfeder 45x12 lang 13 2 DIN #1412 - AM 6 Kegelschmiernippel Form A
6 L EA12-005.368 Klemmteil fur Laufrolle 14 10 DIN 125 - A 25 Unterlegscheibe
L; A 007665 Sternrad Feingrubber mit Lagerung links 15 2 DIN 125 - A 8,4 Unterlegscheibe
1.1 1 007663 Sternrad Feingrubber 16 2 DIN 985 - M8 Sechskantmutter
1.2 1 004685 Sternradlagerung K 2 DIN 931-1 - M8 x 50 Sechskantschraube
1.2.1 1 004680 Gehause fur Sternverteiler 18 L DIN 125 - A 6,4 Unterlegscheibe
1.2.2 1 ST11-003.120 Abdeckblech 19 8 DIN 603 - M12 x 40 Flachrundschraube mit Vierkantansatz
1.2.3 1 ST11-003.130c Lagerbolzen fur Sascheibe 20 20 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe
1.2.4 1 ST11-003.140 Innenring 21 20 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
1.2.5 1 ST11-003.150 Dichtring 55x35x10 22 8 DIN 985 - M24 Sechskantmutter
1.2.6 1 ST11-003.160 Lager 3206 23 12 DIN 931-1 - M12 x 100 |Sechskantschraube
1.2.1 1 004687 0-Ring 80x2,5 24 L DIN 933 - M6 x 20 Sechskantschraube
1.2.8 1 DIN &7#1 - 30x1,5 Sicherungsringe fur Wellen 25 32 DIN 933 - M10 x 25 Sechskantschraube
1.2.9 1 DIN 472 - 62 x 2 Sicherungsring 27 2 03-011.521a Gewindeklotz M20
8 L 007664 Sternrad Feingrubber mit Lagerung rechts S
8.1 1 007663 Sternrad Feingrubber
8.2 1 004685 Sternradlagerung 0
O
SN
ﬂ : DIOONOIO
O
0 @ m
14 5 13
2 =
12 2
O <IN 1 =
b S 27 Z
A(1:25) 2 ’
20 )( 21
@ @ 7.25) (1.2.3 10 = o B
— L /Al
23 = B\
= B —
18 = o
>
- E B © @ 0 1) 2
= )
20
3 9

Einebnungsscheiben Feingrubber 4,8m links

®) G0 @9 09 @i (o R

009994, oz

209 Offner | 2411206 QKERNER

Konstrukteur| Datum

evision | Konstrukteur | Datum




TEILELISTE TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 004442 Halter fur Einebnungsschiene Feingrubber 12 10 DIN 125 - A 25 Unterlegscheibe
2 L EA12-005.368 Klemmteil fur Laufrolle 13 2 DIN 125 - A 8,4 Unterlegscheibe
3 A 004547 Zinkenfeder 45x12 lang 14 2 DIN 985 - M8 Sechskantmutter
A 1 009991 Einebnungsschiene rechts 4,8m geklemmt 15 2 DIN 931-1 - M8 x 50 Sechskantschraube
4.1 1 005244 Rohr fur Einebnungsschiene Feingrubber 16 2 03-011.521a Gewindeklotz M20
4,8m 17 8 DIN 603 - M12 x 40 Flachrundschraube mit Vierkantansatz
L.2 2 009600 Teleskoprohr mit Klemmplatte 18 L DIN 125 - A 6,4 Unterlegscheibe
L.3 2 009599 Anschweil3platte Teleskoprohr 19 20 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe
5 L 007665 Sternrad Feingrubber mit Lagerung links 20 20 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
5.1 1 007663 Sternrad Feingrubber 21 8 DIN 985 - M24 Sechskantmutter
5.2 1 004685 Sternradlagerung 22 12 DIN 931-1 - M12 x 100 |Sechskanfschraube
5.2.1 1 004680 Gehause fur Sternverteiler 23 L DIN 933 - M6 x 20 Sechskantschraube
5.2.2 1 ST11-003.120 Abdeckblech 24 32 DIN 933 - M10 x 25 Sechskantschraube
5.2.3 1 ST11-003.130c Lagerbolzen fur Sascheibe
5.2.4 1 ST11-003.140 Innenring
5.2.5 1 ST11-003.150 Dichtring 55x35x10 > o
5.2.6 1 ST11-003.160 Lager 3206
5.2.7 1 004687 0-Ring 80x2,5 15 13
5.2.8 1 DIN &7#1 - 30x1,5 Sicherungsringe fur Wellen > @
5.2.9 1 DIN 472 - 62 x 2 Sicherungsring 12 O 20 ) (19 )(22)( 2 ) (3
6 L 007664 Sternrad Feingrubber mit Lagerung rechts 1
6.1 1 007663 Sternrad Feingrubber ) o0
6.2 1 004685 Sternradlagerung )
L L 007659 Halter fur Einebnungsscheiben Feingrubber 10
8 2 011730 Lineal fur Stratos —
9 2 FP03-011.250a Spindel mit Mutter o f
10 2 05-006.300 Kurbel 1 1‘\;%}\% =
11 2 DIN #1412 - AM 6 Kegelschmiernippel Form A k\V\‘ 16 L 2 =
=
22 = 8 =
f 6.2
L3 = 18
= 23 6.1
19 =
= = —\\]\
41 20 =1 Q
o B
Q
e &y
© 170 F )19 ) 20
5 B

@ 5.2.2)(5.2.3 ©
o B

- 15 S °
e T

Einebnungsscheiben Feingrubber rechts 4,8m

Revision | Konstrukteur | Datum
5.2.5 @ 21 009998 02

SAShs Offner | 2411206 QKERNER

Konstrukteur| Datum




TEILELISTE

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 1 K10-900.120 Teleskoprohr

2 1 K10-900.140 Scheibenhalter links

3 1 K10-900.12# Halbschale fur Teleskoprohr
Randscheibe

A A EA12-004.005 Gummi fur Halbschale 60x60

5 1 002486 Lagerung Scheiben

5.1 1 002492 Kugellager Zweireihig 3308
A-2RS

5.2 1 002493 Radialwellendichfring
50X80X10

5.3 1 MC05-400.007 Bolzen fur Scheibenlagerung

5.4 1 DIN 471 - 40x1,75 Sicherungsringe fur Wellen

5.5 1 DIN 6797 - A 31 Zahnscheibe

5.6 1 DIN 934 - M30 x 2 Sechskantmutter

5.7 1 MC05-400.009b Lagergehause fur
Raumscheibe

5.8 1 MC05-400.010a Distanzring Lager Scheibe

5.9 L DIN 933 - M12 x 35 Sechskantschraube

5.10 1 MC05-400.013 Lagerinnenring fur Dichtring

5.11 L DIN 985 - M12 Sechskantmutter

6 1 EA12-195L4 .18 Hohlscheibe 450

1 1 010940 Halterauf3enteil Feingrubber

8 1 FP03-011.250a Spindel mit Mutter

9 1 05-006.300 Kurbel

10 1 DIN 985 - M8 Sechskantmutter

11 1 DIN 931-1 - M8 x 50 Sechskantschraube

12 1 03-011.521a Gewindeklotz M20

13 1 DIN 125 - A 25 Unterlegscheibe

14 1 DIN #1412 - AM 6 Kegelschmiernippel Form A

15 6 DIN 933 - M14 x 35 Sechskantschraube

16 6 DIN 125 - A 15 Unterlegscheibe

17 6 DIN 985 - M4 Sechskantmutter

o) (963

066 60 (1) 60) (69

Randscheibe Stratos kompleft links

\\\\\\\

Konstrukteur

Datum

01094 2 o1

Offner

191201

o

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




TEILELISTE

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 K10-900.120 Teleskoprohr
2 1 K10-900.12% Halbschale fir
Teleskoprohr Randscheibe
3 A EA12-004.005 Gummi fur Halbschale 60x60
A 1 002486 Lagerung Scheiben
4.1 1 002492 Kugellager Zweireihig 3308
A-2RS
L.2 1 002493 Radialwellendichtring
50X80X10
4.3 1 MC05-400.007 Bolzen fir
Scheibenlagerung
L.L 1 DIN 471 - 40x1,75 Sicherungsringe fur Wellen
4.5 1 DIN 6797 - A 31 Zahnscheibe
L.6 1 DIN 934 - M30 x 2 Sechskantmutter
L1 1 MC05-400.009b Lagergehause fur
Raumscheibe
4.8 1 MC05-400.010a Distanzring Lager Scheibe
4.9 L DIN 933 - M12 x 35 Sechskantschraube
410 1 MC05-400.013 Lagerinnenring fur Dichtring
411 L DIN 985 - M12 Sechskantmutter
5 1 K10-900.160 Scheibenhalter rechts
6 1 EA12-195L4 .18 Hohlscheibe 450
1 1 010940 Halterauf3enteil Feingrubber
8 1 FP03-011.250a Spindel mit Mutter
9 1 05-006.300 Kurbel
10 1 DIN 985 - M8 Sechskantmutter
11 1 DIN 931-1 - M8 x 50 Sechskantschraube
12 1 DIN #1412 - AM 6 Kegelschmiernippel Form A
13 6 DIN 933 - M14 x 35 Sechskantschraube
14 6 DIN 125 - A 15 Unterlegscheibe
15 6 DIN 985 - M4 Sechskantmutter
16 1 DIN 125 - A 25 Unterlegscheibe
11 1 03-011.521a Gewindeklotz M20

o

( )

(7
‘»((~(e

T

\¥

() (0) (@) ) (6 (2) (3) ()

Randscheibe Stratos kompleft rechts

\\\\\\\

Konstrukteur

Datum

O1101#

o1

Offner

191201

o

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




EEEEEEEEEE

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

0000000000000000000000
OOOOOOOOOOOOOO

002521 Walzenlaufer 1,5m GCW
600 negativ

FFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFF

fffffffffffffffffffffffff

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn
mit Senkkopf

eeeeeeeeeeeeeeeee

o
»

AL

)

:
()

N/ ’/\ A
L/ | A N/ D </ (
A ‘ y A’ /7 ‘ g
At LR L TN DR 2
‘ aRZa\N IV W4 e ‘

Doppelwalzen 3,0m Rahmenhohe 800mm

Revision | Konstrukteur | Datum

008466 _Ersatzteilliste Offner NS QKERNER

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu




TEILELISTE

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 1 008861 Walzenrahmen 1,0m
DSW 600 Rh. 800mm

2 A 002197 Flanschlager FYJ 50 TF

3 16 DIN 985 - M16 Sechskantmutter

b 18 ISO 10642 - M16 x 50 |Innensechskantschraube
mit Senkkopf

5 2 002507 Walzenlaufer 1,0m GCW
600 negativ

6 A DIN 471 - 50x2 Sicherungsringe fur

Wellen

Doppelwalzen 1,0m Rahmenhohe 800mm

evisio

Konstrukteur

Datum

008860_Ersatzteilliste

Offner

251201

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




()

TEILELISTE TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 02-014.101a Walze 3m 3 1 009573 Walzenrahmen GCW 3m Rh. 800mm
1.1 1 G02-014.110 Welle fir Walze L 2 003528 Verstellteil GCW
1.2 1 (G02-014.125 Walzenrad 250mm mit einseitiger Halbschale 5 2 000498 Druckfeder Messerschiene
1.3 1 G02-014.128 Walzenrad 250mm mit einseifigem Uberrohr 6 1 003516 Verstellwelle GCW 300
1.4 L G02-014.121 Walzenrad 250mm L 1 003530-02 Rasterscheibe Feingrubber
1.5 L (G02-014.161 Walzenrad 214,5mm 8 2 003533 Gegenplatte fur Kunststoffscheibe
1.6 2 G02-014.141 Walzenrad 234,5mm 9 1 003554-02 Entriegelungsgriff fur Rasterhebel
1.7 2 G02-014.210 Scheibe fur Walzenlaufer 10 1 003555 Bolzen fur Rasterhebel verstarkt
1.8 2 002797 Flanschlager FYJ 50 TF ik 1 G02-011.145 PVC Handgriff
1.9 2 ISO 8752 - 10 x #0 Spannstiff 12 A 003523 Kunststoffscheibe fur Verstellwelle Messerschiene
2 1 001574 Messerschiene GCW 3m komplett 14 1 ISO 8452 - 5 x 40 Spannstiff
2.1 23 G02-012.202a Messer 15 2 DIN 931-1 - M16 x 55 Sechskanfschraube
2.2 23 DIN 933 - M12 x 25 Sechskantschraube 16 6 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
2.3 23 DIN 985 - M12 Sechskantmutfter 17 A DIN 931-1 - M10 x 70 Sechskanfschraube
2.4 1 02-012.102 Messerschiene 3 mtr. 18 A DIN 7991 - M10 x +0 |Senkschraube
19 2 DIN 933 - M10 x 35 Sechskanfschraube
20 10 DIN 985 - M10 Sechskanftmutter
21 2 (G02-010.190 Distanzbuchse fur Messerschinenaufhangung
22 8 DIN 125 - A 17 Unterlegscheibe
6 @ 23 8 DIN 125 - A 19 Unterlegscheibe
24 8 DIN 985 - M18 Sechskantmutter
@ @ @ 25 1 DIN 933 - M16 x 45  |Sechskanfschraube
26 1 DIN 933 - M16 x 50 Sechskanfschraube
. 21 8 DIN 933 - M16 x 55 Sechskanfschraube
‘ﬂl 28 1 S01-006.300 Druckfeder 2 x 20 x 41
B e I =
([ A —
‘(m\»iflfﬁ!’!;‘ 2=

L

21

=
L=

Ve

()
(&)
(2)
@)

'
!

GCW 600 3m komplett Rh. 800mm

Revision | Konstrukteur | Datum

009575 o3

Fsporer | 12112015 QKERNER

Teilenummer
s—

Konstrukteur| Datum




(G

.l
g(\

0 @A(1:2,5)

TEILELISTE

OBJEKT|MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 2 003528 Verstellteil GCW
1 G02-011.145 PVC Handgriff
A 003523 Kunststoffscheibe fur Verstellwelle Messerschiene
2 003533 Gegenplafte fur Kunststoffscheibe
1 003555 Bolzen fur Rasterhebel verstarkt
1 005502 Walzenrahmen Feingrubber auf3en 4,8m Rh. 800mm
1 005538 Messerschiene GCW Feingrubber 4,8m
8 G02-012.202 Messer
8 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
8 DIN 933 - M12 x 25 |[Sechskantschraube
1 005540 Messerschiene auf3en Feingrubber 4,8m
1 005544 Walze GCW Feingrubber 4,8m auf3en
2 G02-014.161 Walzenrad 214,5mm
2 002797 Flanschlager FYJ 50 TF
2 DIN 931-1 - M12 x #5 |Sechskantschraube
2 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
1 005546 Welle fur GCW auf3en Feingrubber &4,8m
1 02-214.321 Walzenrad 234,5mm gebohrt
1 02-214.341 Walzenrad 109mm gebohrt
1 005155 Walzenrad 125mm mit zwei Halbschalen
1 003530-02 Rasterscheibe Feingrubber
1 003554-02 Entriegelungsgriff fiur Rasterhebel
1 005506 Verstellwelle auf3en Feingrubber 4,8m
1 ISO 8752 - 5 x 40 Spannstiff
2 (G02-010.190 Distanzbuchse fur Messerschinenaufhangung
18 DIN 125 - A 17 Unterlegscheibe
10 DIN 125 - A 10,5 Unterlegscheibe
10 DIN 933 - M16 x 55 |[Sechskantschraube
12 DIN 985 - M16 Sechskanftmufter
10 DIN 985 - M10 Sechskanftmufter
2 DIN 933 - M10 x 40 |[Sechskantschraube
L DIN 933 - M10 x 70 |[Sechskantschraube
L DIN 7991 - M10 x 80 |Senkschraube
2 DIN 933 - M14 x 40 |[Sechskantschraube
2 002849 Druckfeder Striegel 5,1/25/126,%
1 S01-006.300 Druckfeder 2 x 20 x 41

GCW 600 Feingrubber links 4,8m

Revision | Konstrukteur | Datum

005554 oz

Fsporer | 2612015 QKERNER

Teilenummer

Konstrukteur| Datum




TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
A ( 1: 3:5 ) 1 2 KA09-030.062b Gelenkbolzen fur Verstellteil WR KA
2 1 012027 Walzenrahmen 3,0m CW651 Rh.800 mm
3 1 012046 Verstellwelle CW651 3,0m
L 1 G02-011.145 PVC Handgriff
5 1 003555 Bolzen fur Rasterhebel verstarkt
6 b 003523 Kunststoffscheibe fur Verstellwelle
Messerschiene
L 2 003533 Gegenplatte fur Kunststoffscheibe
8 1 003554-02 Entriegelungsgriff fur Rasterhebel
9 1 003530-02 Rasterscheibe Feingrubber
10 10 DIN 985 - M10 Sechskantmuftfer
" b DIN 985 - M20 Sechskantmuftfer
12 8 DIN 985 - M16 Sechskantmuftfer
13 8 DIN 7991 - M16x50 Senkschrauben mit Innensechskant
14 b DIN 7991 - M10x70 Senkschrauben mit Innensechskant
15 2 ISO 4017 - M10 x 35 Sechskantschraube
16 L ISO 4014 - M10 x 65 Sechskanfschraube
k; L DIN 125 - A 21 Unterlegscheibe
18 1 012031 Walzenlaufer CW651 3,0m
18.1 2 CW04-033.125 Welle mit Flansch
18.2 8 DIN 127 - A 16 Federring
18.3 8 DIN 933 - M16 x 50 Sechskanfschraube
18.4 2 002797 Flanschlager FYJ 50 TF
‘ 185 2 DIN 471 - 50 x 2 Sicherungsring
a e 186 |1 015862 Walzenl3ufer CW651 3,0m
@ o eo 1 012041 Messerschiene kpl 3m CW651
2 DIN 931-1 - M20 x 90 Sechskanfschraube
2 004467 Druckfeder 5x37x160
1 S01-006.300 Druckfeder 2 x 20 x 41
1 ISO 8752 - 5 x 30 Spannstiff

‘ " |
(4] ll.-l U ||
\Q\//\\'\%\\\&\V//’w/\\\%’\\\}\ By \\/\\\ \\/\\\ T,\\,v%\\ ST Y CICICI

(o - |

("”;tl]

=
A

\
CW 651 3,0 m Rahmenhohe 800mm

Revision | Konstrukteur | Datum

012026 _Ersatzteilliste Offner | /0% e KERNER

Teilenummer Konstrukteur| Datum




TEILELISTE

Messerschiene kpl 3m CW651

evisio

Konstrukteur

Datum

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 012043 Schiene fiir Messerschiene 3m (1800)
2 1 KA09-030.075 Arm fur Messerschiene links, gelb RAL 1004
3 1 KA09-030.076 Arm fir Messerschiene rechts
L 1 CW04-600.251 Messerhalfer links CW 650
5 1 CW04-600.261 Messerhalter rechts CW 650
6 19 CW04-600.225 Messerhalter CW 650 Neu
? 19 CW04-600.210 Klemmesser CW650
8 19 CW04-032.270a Kunststoffabstreifer
Kunststoffabstreifer
9 2 G02-010.190 Distanzbuchse fur Messerschienenaufhangung
10 19 04-500.220 Befestigungsschraube fur Klemmteil
11 19 DIN 9021 - 10,5 Unterlegscheibe
12 2 DIN 9021 - 11 Unterlegscheibe
13 19 DIN 603 - M10 x 30 Flachrundschraube mit Vierkantansatz
14 19 DIN 603 - M12 x 30 Flachrundschraube mit Vierkantansatz
15 2 DIN 933 - M16 x 45 Sechskantschraube
16 b ISO 4017 - M12 x 35 Sechskantschraube
17 2 ISO 4014 - M16 x 65 Sechskantschraube
18 19 DIN 985 - M10 Sechskantmuftfer
19 61 DIN 985 - M12 Sechskantmuftfer
20 b DIN 985 - M16 Sechskantmuftfer
21 38 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe
22 2 014887 Verstellteil fur Walzenrahmen CW 651

012041 _Ersatzteilliste

(Kaltenstadler

09.12.20%

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

OKERNER




19

o\

T AYAYAYETY

YA YAV

11

15

(®)
()
(®)

m

HBYAYAYH

AAVAN

haYa

|

7

= %

TEILELISTE

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 015810 Walzenrahmen 1,05 m CW651 Rh.800 mm
2 1 015868 Walzenlaufer CW651 1,05m
2.1 1 015867 Walzenlaufer CW651 1,05m
2.2 2 CW04-033.125 Welle mit Flansch
2.3 8 DIN 933 - M16 x 50 Sechskantschraube
2.4 8 DIN 127 - A 16 Federring
2.5 2 002797 Flanschlager FYJ 50 TF
2.6 2 DIN 471 - 50 x 2 Sicherungsring
3 1 015875 Messerschiene kpl 1,05 m CW651
L 1 015872 Verstellwelle CW651 1,05m
5 1 G02-011.145 PVC Handgriff
6 1 003554-02 Entriegelungsgriff fur Rasterhebel
? 1 003555 Bolzen fur Rasterhebel verstarkt
8 A 003523 Kunststoffscheibe fur Verstellwelle
Messerschiene
9 2 003533 Gegenplafte fur Kunststoffscheibe
10 1 003530-02 Rasterscheibe Feingrubber
" 2 004467 Druckfeder 5x37x160
12 2 KA09-030.062b Gelenkbolzen fir Verstellteil WR KA
13 1 S01-006.300 Druckfeder 2 x 20 x 41
14 1 ISO 8752 - 5 x 40 Spannstiff
15 8 DIN 125 - A 21 Unterlegscheibe
16 L DIN 985 - M20 Sechskanftmufter
17 8 DIN 7991 - M16x60 Senkschrauben mit Innensechskant
18 10 DIN 125 - A 10,5 Unterlegscheibe
19 8 DIN 125 - A 19 Unterlegscheibe
20 10 DIN 985 - M10 Sechskantmufter
21 8 DIN 985 - M18 Sechskanftmufter
22 2 DIN 931-1 - M20 x 90 Sechskanfschraube
23 L DIN 931-1 - M10 x 70 Sechskanfschraube
24 2 DIN 933 - M10 x 35 Sechskanfschraube
25 L ISO 10642 - M10 x 70 |Innensechskantschraube mit Senkkopf
A(1:25) 6 1
18 !
_ 13
L
A
gy
20
10

25 24

CW 651 1,05 m Rahmenhohe 800mm

Revision | Konstrukteur | Datum

015877 Ersatzteilliste

Offner | 01205 e KERNER

Teilenummer

Konstrukteur| Datum




TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 015873 Schiene fir Messerschiene 1,05m
2 6 04-500.220 Befestigungsschraube fur Klemmteil
3 6 CW04-032.210a Kunststoffabstreifer
Kunststoffabstreifer
A 6 DIN 603 - M10 x 30 Flachrundschraube mit Vierkantansatz
5 1 DIN 9021 - 10,5 Unterlegscheibe
6 6 DIN 603 - M12 x 30 Flachrundschraube mit Vierkantansatz
@ ? 6 DIN 985 - M10 Sechskantmufter
8 22 DIN 985 - M12 Sechskantmufter
9 16 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe
O 10 6 CW04-600.225 Messerhalter CW 650 Neu
" 6 CW04-600.210 Klemmesser CW650
12 1 KA09-030.076 Arm fur Messerschiene rechts
13 1 CW04-600.251 Messerhalfer links CW 650
14 2 014887 Verstellteil fur Walzenrahmen CW 651
15 1 KA09-030.075 Arm fur Messerschiene links, gelb RAL 1004
O 16 1 CW04-600.261 Messerhalter rechts CW 650
17 2 (G02-010.190 Distanzbuchse fir Messerschienenaufhangung
18 6 DIN 125 - A 17 Unterlegscheibe
19 L DIN 985 - M16 Sechskanftmutter
20 2 DIN 933 - M16 x 65 Sechskanfschraube
\_\ 21 2 DIN 933 - M16 x 50 Sechskanfschraube
‘§ 22 L DIN 933 - M12 x 40 Sechskanfschraube
e
= %\/
@ Messerschiene kpl 1,05 m CW651

Revision | Konstrukteur | Datum

on1Tss7Fs moffner | 112205 QKERNER

Teilenummer Konstrukteur| Datum




TEILELISTE
OBJEKT | ANZAHL BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 ST11-004.150 Striegelrohr 3m
2 1 009062 Steckblech gekantet re. 800mm Rh.
3 1 009061 Steckblech gekantef li. 800mm Rh.
L L 005238 Striegelarm
5 1 005600 Stellblech links
6 1 005636 Stellblech rechts
L 2 ST11-004.140 Gegenplatte fur Halter
8 L 005364 Stecker fur Striegel
9 6 005322 Buchse
10 24 010098 Halteblech fur Striegelzinken
11 24 ST11-004.465 Bugelschraube
12 28 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
13 6 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
14 6 ISO 4017 - M16 x 50 Sechskantschraube i
15 L [ISO 4014 - M12 x 80 |Sechskanfschraube Striegel 3 m komplett
16 L ISO 8752 - 5 x 26 Spannstift
Lt L 001549 Klappstecker 5 ovison KOs ey (B
18 24 005150 Sfr?epgelzinkeF gerade 912 COS A SS (Maucher | A0205 QKERNER|




Striegel Tm komplett

i Konstrukteur

Datum

TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 005377 Striegelrohr
2 k; ST11-004.465 Bugelschraube
3 L DIN 9021 - 13 Unterlegscheibe
L 11 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
5 2 ST11-004.140 Gegenplatte fur Halter
6 k; 005150 Striegelzinken gerade 912
L L 005238 Striegelarm
8 6 005322 Buchse
9 6 ISO 4017 - M16 x 50 Sechskantschraube
10 6 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
11 L ISO 4014 - M12 x 80 Sechskantschraube
12 A 005364 Stecker fur Striegel
13 A 001549 Klappstecker 5
14 L ISO 8752 - 5 x 26 Spannsftift
15 1 005600 Stellblech links
16 1 005636 Stellblech rechts
17 1 009062 Steckblech gekantef re. 800mm Rh.
18 1 009061 Steckblech gekantef li. 800mm Rh.

OO <= 111

moffner

251201

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




C(1:4)

v

TEILELISTE

i OBJEKT | ANZAHL BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 ST11-004.150 Striegelrohr 3m
12 2 L 005238 Striegelarm
3 1 ST11-004.135 Halter fur Striegel rechts
1 A 1 ST11-004.130 Halter fur Striegel links
5 2 ST11-004.120 Sichel fur Striegel
9 6 L ST11-004.140 Gegenplatte fur Halter
7 2 005364 Stecker fur Striegel
1 8 b 005322 Buchse
9 12 ST11-004.465 Bugelschraube
10 22 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
& 1 10 |DIN 985 - M6 Sechskanfmutter
12 10 ISO 4017 - M16 x 50 Sechskantschraube
13 ISO 4014 - M12 x 80 Sechskantschraube
14 ISO 4014 - M12 x 50 Sechskantschraube
15 DIN 9021 - 13 Unterlegscheibe
16 ISO 8752 - 5 x 26 Spannstift
17 001549 Klappstecker 5
18 ST11-004.460 Striegelzinken links
19 009061 Steckblech gekantet li.
800mm Rh.
20 009062 Steckblech gekantet re.
"\ 800mm Rh.
— >

A(1:4)

Striegel 3 m komplett

Fsporer

05092014

keine Anderung

i Konstrukteur

Datum

007534 Ersatzteilliste

(Maucher

021220

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

OKERNER




TEILELISTE

Striegel 1,0 m komplett links

evisio

Konstrukteur

Datum

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 010502 Striegelrohr 1m
2 1 ST11-004.130 Halter fur Striegel links
3 1 ST11-004.135 Halter fur Striegel rechts
L 2 ST11-004.120 Sichel fir Striegel
5 A ST11-004.140 Gegenplatte fur Halter
6 1 009061 Steckblech gekantef li. 800mm Rh.
L 1 009062 Steckblech gekantef re. 800mm Rh.
8 L 005238 Striegelarm
9 L 005322 Buchse
10 2 005364 Stecker fur Striegel
11 L 010098 Halteblech fur Striegelzinken
12 L ST11-004.465 Bugelschraube
13 10 ISO 4017 - M16 x 50 Sechskantschraube
14 14 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
15 10 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
16 8 ISO 4014 - M12 x 80 Sechskantschraube
11 2 ISO 4014 - M12 x 50 Sechskantschraube
18 2 001549 Klappstecker 5
19 2 ISO 8752 - 5 x 26 Spannsftift
20 L ST11-004.460 Striegelzinken links

010608 Ersatzteilliste

(Maucher

2612015

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

OKERNER




TEILELISTE

Striegel 1,0 m komplett rechts

evisio

Konstrukteur

Datum

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 010502 Striegelrohr 1m
2 1 ST11-004.130 Halter fur Striegel links
3 1 ST11-004.135 Halter fur Striegel rechts
L 2 ST11-004.120 Sichel fir Striegel
5 A ST11-004.140 Gegenplatte fur Halter
6 1 009061 Steckblech gekantef li. 800mm Rh.
L 1 009062 Steckblech gekantef re. 800mm Rh.
8 L 005238 Striegelarm
9 L 005322 Buchse
10 2 005364 Stecker fur Striegel
11 L 010098 Halteblech fur Striegelzinken
12 L ST11-004.465 Bugelschraube
13 10 ISO 4017 - M16 x 50 Sechskantschraube
14 14 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
15 10 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
16 8 ISO 4014 - M12 x 80 Sechskantschraube
11 2 ISO 4014 - M12 x 50 Sechskantschraube
18 2 001549 Klappstecker 5
19 2 ISO 8752 - 5 x 26 Spannsftift
20 L ST11-004.460 Striegelzinken links

010607 _Ersatzteilliste

(Maucher

2612015

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

OKERNER




0
0
4 00 0 0
0 0
0
> , ) e
®
TEILELISTE
OBJEKT | ANZAHL BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 2 ST11-004.150 Striegelrohr 3m
2 1 009061 Steckblech gekantfef li. 800mm Rh.
3 1 009062 Steckblech gekanfet re. 800mm Rh.
L L 005238 Striegelarm
5 L 005616 Flanschblech
6 1 005806 Stellblech rechts
L 1 005702 Stellblech links
8 1 005805 Stellblech lang
9 1 005670 Stellblech kurz
10 24 010098 Halteblech fir Striegelzinken
11 A 005364 Stecker fur Striegel
12 6 005322 Buchse
13 24 ST11-004.465 Bugelschraube
14 L 005812 Bugelschraube M12x42x12
15 40 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
16 12 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
Lt 6 ISO 4017 - M16 x 50 Sechskantschraube
18 8 ISO 4017 - M12 x 35 Sechskantschraube
19 6 ISO 4017 - M16 x 45 Sechskantschraube
20 A ISO 8752 - 5 x 26 Spannstift
21 L 001549 Klappstecker 5
22 24 005587 Striegelzinken gerade 912

16
19

15
18

. D
QN
') o
20
o 0
09 0
/ 0o

14

I\

s

égb

Striegel 3 m doppelt

komplett

evision

Konstrukteur

Datum

0104877 o1

(Maucher

121201

5

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

OKERNER




0I0I00100100/0

(®)

OlCROIINO

Striegel 1,0 m doppelt komplett links

A3

Halbzeug

Material

BlattgroBe

i Konstrukteur

Datum

TEILELISTE
OBJEKT | ANZAHL BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 010502 Striegelrohr 1m
2 1 009062 Steckblech gekantet re. 800mm Rh.
3 1 009061 Steckblech gekantef li. 800mm Rh.
L L 005238 Striegelarm
5 L 005616 Flanschblech
6 1 005806 Stellblech rechts
1 1 005702 Stellblech links
8 1 005805 Stellblech lang
9 1 005670 Stellblech kurz
10 8 010098 Halteblech fur Striegelzinken
11 L 005364 Stecker fur Striegel
12 6 005322 Buchse
13 8 ST11-004.465 Bugelschraube
14 L 005812 Bugelschraube M12x42x12
15 24 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
16 12 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
L 6 ISO 4017 - M16 x 50 Sechskantschraube
18 8 ISO 4017 - M12 x 35 Sechskantschraube
19 6 ISO 4017 - M16 x 45 Sechskantschraube
20 L ISO 8752 - 5 x 26 Spannstift
21 L 001549 Klappstecker 5
22 8 005587 Striegelzinken gerade @12

010560 Ersatfzteilliste.idw

010560 Ersatzteilliste

1 von 1

1:6

(Maucher

251201

Dateiname

Teilenummer
—

Blaff Nr.

Mafstab

Konstrukfeur

Datum

OKERNER




TEILELISTE

Striegel 1,0 m doppelt komplett rechts

A3

Halbzeug

Material

BlattgroBe

i Konstrukteur

Datum

OBJEKT | ANZAHL BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 010502 Striegelrohr 1m
2 1 009062 Steckblech gekantet re. 800mm Rh.
3 1 009061 Steckblech gekantef li. 800mm Rh.
L L 005238 Striegelarm
5 L 005616 Flanschblech
6 1 005806 Stellblech rechts
1 1 005702 Stellblech links
8 1 005805 Stellblech lang
9 1 005670 Stellblech kurz
10 8 010098 Halteblech fur Striegelzinken
11 L 005364 Stecker fur Striegel
12 6 005322 Buchse
13 8 ST11-004.465 Bugelschraube
14 L 005812 Bugelschraube M12x42x12
15 24 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
16 12 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
L 6 ISO 4017 - M16 x 50 Sechskantschraube
18 8 ISO 4017 - M12 x 35 Sechskantschraube
19 6 ISO 4017 - M16 x 45 Sechskantschraube
20 L ISO 8752 - 5 x 26 Spannstift
21 L 001549 Klappstecker 5
22 8 005587 Striegelzinken gerade @12

010561 Ersafzteilliste.idw

010561 Ersatzteilliste

1 von 1

1:6

(Maucher

251201

Dateiname

Teilenummer
—

Blaff Nr.

Mafstab

Konstrukfeur

Datum

OKERNER




7

v
Klappzylinder rechts

P8

TEILELISTE
OBJEKT |MENGE| BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 001200 Zylinder 100x50x600
2 2 001263 Stellzylinder Tastrad
3 2 002369 Schwenkverschraubung 1/2" 12l XSWR NW 10 HL 1/2
L 2 0154 41 Hydraulikrohr Klappzylinder 100x50x600
5 5 002789 Schneidring SRD 0 12 V
6 5 002790 Uberwurfmutter UEM NW 10 L
k; 6 003844 Einschraub Verschraubung XVR NW 10 HL 1/2
8 2 0023417 Senkbremse 3/8"
9 2 002288 Rohrstufzen 3/8" 12l AVR NW 10 L ED
10 2 002342 Schwenkverschraubung 3/8 121 XSWR NW 10 HL
11 8 002349 Einschraub Verschaubung 3/8" 121 XVR NW 10 HL
12 A 0154414 Hydraulikschlauch HD 210 x 900 mm mit 12L Mutter
und 12L 90° Mutter
13 1 015446 Hydraulikschlauch HD 210 x 530mm mit 12L Mutter
und 12L 90° Mutter
14 2 007614 XVET NW 10 HL
15 6 002324 XSV NW 10 HL plug
16 6 002323 XSV NW 10 HL nut
e 17 2 015449 Hydraulikschlauch HD 210 x 1300mm mit 2x 12L
Mutter
2 007612 XK NW 10 HL
L 002368 Doppelmutter 12 M18x1,5 DMO NW 10 L
1 015452 Hydraulikschlauch HD 210 x 640mm mit 12L Mutter
und 12L 90° Mutter
1 015454 Hydraulikschlauch HD 210 x 570mm mit 12L Mutter
und 12L 90° Mutter
1 015456 Hydraulikschlauch HD 210 x 530mm mit 12L Mutter
und 12L 90° Mutter
2 015462 Hydraulikschlauch HD 210 x 1630mm mit 2x 12L
Mutter
1 007009 Senkbremse 3/8" doppelt
2 015423 Hydraulikschlauch HD 210 x 5000mm mit 12L Mutter
und 12L 45° Mutter

Klappzylinder links

Hydrauliksatz Klappen Stratos 600 und 480

Revision | Konstrukteur | Datum

015600 __O1 moffner | 1115 e KERNER

Teilenummer Konstrukteur| Datum




TEILELISTE

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 L 002412 Zylinder fur Schneidscheiben Feingrubber
2 8 002349 Einschraub Verschaubung 3/8" 121 XVR NW 10 HL
3 L 015402 XT NW 10 HL
L 2 007614 XVET NW 10 HL
5 2 002289 XVEWO NW 10 HL Verschraubung 90°
6 2 015405 Hydraulikschlauch HD 210 x 640mm mit 12L Mufter und 12L 90° Mutter
L 2 015407 Hydraulikschlauch HD 210 x #60mm mit 12L Mutter und 12L 90° Mutter
8 2 002324 XSV NW 10 HL plug
9 2 002323 XSV NW 10 HL nut
10 2 015423 Hydraulikschlauch HD 210 x 5000mm mit 12L Mutter und 12L 45° Mutter
11 2 015690 Hydraulikschlauch HD 210 x 940mm mit 12L Mutter und 12L 90° Mutter
12 2 015689 Hydraulikschlauch HD 210 x 9#5mm mit 12L Mutter und 12L 90° Mutter
13 2 015694 Hydraulikschlauch HD 210 x 1050mm mit 12L Mutter und 12L 45° Mutter
14 2 015695 Hydraulikschlauch HD 210 x 1100mm mit 12L Mutter und 12L 45° Mutter

Vorwerkzeuge rechts

Hydrauliksatz Vorwerkzeuge Statos 480

evision

Konstrukteur

Datum

015688 o1

moffner

2612015

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

QKERNER




TEILELISTE

OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 1 004395 Stutzful3 190mm HUB mit Platte

2 1 015476 3-Wege-Kugelhahn BK3 12L-LA
DM10

3 1 002349 Einschraub Verschaubung 3/8"
12l XVR NW 10 HL

L 1 015479 Hydraulikschlauch HD 210 x 2600
mit 12L Mutter und 12L 45°
Mutter

Hydrauliksatz Stutzful3 Stratos

evisio

Konstrukteur | Datum

O 1S £, 8>

moffner | 1111201

5

Teilenummer

Konstrukteur| Dafum

QKERNER




TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 2 001263 Stellzylinder Tastrad

2 L 002369 Schwenkverschraubung 1/2" 12l XSWR NW 10 HL 1/2

3 L 002289 XVEWO NW 10 HL Verschraubung 90°

L 2 006992 Ventilkombination

5 6 002349 Einschraub Verschaubung 3/8" 121 XVR NW 10 HL

6 2 015424 Hydraulikrohr Zinkenfeld Stratos

? b 002790 Uberwurfmutter UEM NW 10 L

8 L 002789 Schneidring SRD 0 12 V

9 2 007614 XVET NW 10 HL

10 2 002324 XSV NW 10 HL plug

11 2 002323 XSV NW 10 HL nut

12 2 015423 Hydraulikschlauch HD 210 x 5000mm mit 12L Mutter
und 12L 45° Mutter

13 2 002288 Rohrstuftzen 3/8" 12l AVR NW 10 L ED

14 2 015692 Hydraulikschlauch HD 210 x 2100mm mit 12L Mutter °
und 12L 45° Mutter

15 2 015693 Hydraulikschlauch HD 210 x 2050mm mit 12L Mutter
und 12L 45 Mutter

Hydrauliksatz Zinkenfeld Stratos 480

Zinkenfeld rechts

Revision | Konstrukteur | Datum

015691 _O1 moffner | 611215 Q KERNER

Teilenummer Konstrukteur| Datum




TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 1 005656 Fahrwerkszylinder KA/SA komplett links

2 1 005659 Fahrwerkszylinder KA/SA komplett rechts

3 1 015224 Deichsel Druckstrebe kpl. Feingrubber

L L 003844 Einschraub Verschraubung XVR NW 10 HL 1/2

5 2 015486 Hydraulikschlauch HD 210 x 600 mift 12L
Mufter und 12L 90° Mutter

6 2 007614 XVET NW 10 HL

L 2 015489 Hydraulikschlauch HD 210 x 660mm mit 12L
Mufter und 12L 90° Mutter

8 2 002324 XSV NW 10 HL plug

9 2 002323 XSV NW 10 HL nut

10 2 015492 Drosselruckschlagventil HKV 2165 Z 800

11 A 002339 Einschraub Verschraubung XVR NW 13 HL ED
1/2

12 1 015495 Hydraulikschlauch HD 213 x 2980mm mit 12L
Mutter und 15L Mutter .

13 1 015497 Hydraulikschlauch HD 213 x 3100mm mit 12L 4
Mutter und 15L Mutter

14 2 002291 L- Verschraubung 15 XVEL NW 13 HL

15 2 007062 Rohrstutzen 1/2" 151 AVR NW 13 L

16 1 002755 Verschraubung XVEW NW 13 HL

17 1 015504 Hydraulikschlauch 213 x 1000mm mit 15L
Mutter und 15L 90° Mutter

18 1 015508 Hyraulikschlauch HD 213 x 660mm mit 2x 15L
90° Mutter

19 2 01551 Hydraulikschlauch HD 213 x 5000mm mit 15L
Mutter und 15L 45° Mutter

20 2 002328 XSV NW 13 HL plug

Hydrauliksatz Fahrwerk und Deichselstrebe Stratos

@ Revision | Konstrukteur | Datum

ol1ssa= moffner | 11205 QKERNER

Teilenummer Konstrukteur| Dat:




TEILELISTE

Deichselregelung

evisio

Konstrukteur

Datum

OBJEKT | ANZAHL BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 006951 Bedienbox (1m Kabel) mit Kabel 9m
1.1 1 006949 Bedienbox
1.2 1 006952 Kabelbaum vergossen
2 1 001135 Zugkraftregelungsblock 400-2-029836 Bucher
3 6 006992 Ventilkombination
L 1 006997 Mengenteiler MTDA
6 1 007692 2/2 Magnetventil
5 1 005423 Verlangerungskabel fur Deichselregelung 3m

006956 oz

(Maucher

121201

5

Teilenummer

Konstrukteur

Datum

OKERNER




Kerner Maschinenbau GmbH - GewerbestraBe 3 - 89344 Aislingen
Telefon 0 90 75/95 21-0 - Telefax 0 90 75/95 21-20

OKERNER

www.kerner-maschinenbau.de




